
 

  ЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ ЕНЕРГЕТИЧНОГО НАГЛЯДУ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

09.09.2024     Київ № 151 

 

Про внесення змін до Переліку 

відомостей, що становлять службову 

інформацію у Державній інспекції 

енергетичного нагляду України 

 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу 

Президента України від 05 травня 2011 року № 547 «Питання забезпечення 

органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 «Про затвердження Типової 

інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію», підпункту 2 пункту 3 протоколу засідання Кабінету Міністрів 

України від 09 серпня 2024 року № 79, наказу Державної інспекції енергетичного 

нагляду України від 03 лютого 2020 року № 17 «Про затвердження Інструкції про 

порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, в 

Державній інспекції енергетичного нагляду України», протоколу засідання 

комісії з питань роботи із службовою інформацією Державної інспекції 

енергетичного нагляду України від 02 вересня 2024 року № 3/11.1-12 

н а к а з у ю: 

1. Внести зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію у Державній інспекції енергетичного нагляду України, 

затвердженого наказом Державної інспекції енергетичного нагляду України  

від 17 лютого 2020 року № 20 «Про затвердження Переліку відомостей, що 

становлять службову інформацію у Державній інспекції енергетичного нагляду 

України» (у редакції наказу Держенергонагляду від 06 квітня 2023 року № 74), 

доповнивши новим розділом 7 такого змісту: 

 



2 

        «7. Спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) 

 

7.1. Відомості про вид (види) санкцій, строк їх застосування, відомості, що 

ідентифікують суб’єкта (суб’єктів), до якого (яких) пропонується застосувати 

санкції. 

 

7.2. Відомості у частині викладення дій і фактів, що підтверджують 

наявність підстав для застосування санкцій, відомості, які свідчать про 

терористичну діяльність особи та перебування юридичної особи під контролем 

іноземної юридичної особи чи фізичної особи – нерезидента.». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. Голови            Анатолій ЗАМУЛКО 


